[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Lei Municipal nº 1482/00 – de 03 de julho de 2000
ALTERA DISPOSITIVO DA LEI MUNICIPAL N° 1.461/00 QUE AUTORIZA SUBSIDIAR DESPESAS COM TRANSPORTE ESCOLAR NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º . O inciso I, do art. 3° , da Lei Municipal 1.461/00, de 14 de abril de 2000, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 3º . ...

I  .  65 % (Sessenta e cinco por cento) para o transporte diurno realizado por ônibus;"

Art. 2° . Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 1° de junho de 2000.

           Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete  do  Prefeito Municipal de

Quilombo, Estado de Santa Catarina,

em 03 de julho de 2000

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA

Prefeito Municipal

Registrada e publicada em data supra.

Dinaura Daneluz

Secretária da Administração

PAGE

[image: image1.png]